

Kjære konfirmant!

Trondheim stift arrangerer felles konfirmantleir for alle konfirmantene i stiftet. Konfirmantleiren holdes på Søvassli Ungdomssenter og Leirskole (<https://www.sovassli.no>). Leiren varer fra torsdag 11. til 14. oktober. Leiren er obligatorisk for alle konfirmanter i Trondheim stift.

Leiren er en helg hvor årets konfirmanter fra hele Midt-Norge får bli kjent med hverandre, og hvor Gud og Kirken står i sentrum. Det blir en innholdsrik helg med både læring og latter, hvor konfirmantene får venner for livet, og opplever hvor gøy det er å være del av et katolsk fellesskap. Det blir også i løpet av leiren arrangert en tur til Trondheim i forbindelse med hellige Theresa av Lisieux og hennes foreldres valfart i Midt-Norge. Tema for konfirmantleiren er: **Å vokse i troen**. Leiren blir en super begynnelse på et spennende konfirmant-år.

Vennligst ta med: Klær til å være ute og inne, fine søndagsklær, sovepose, laken og putevar, innesko og toalettsaker. Hvis du har, ta gjerne med bønnebok, rosenkrans eller et musikkinstrument.

Påmelding skjer på: <https://www.checkin.no/event/16731/konfirmasjonsleir-trondheim-stift>
Egenandel på kr 500.

Påmeldingfrist er 30. September.

Bruk av alkohol og andre rusmidler aksepteres ikke på konfirmantleiren. Konfirmanter som ikke respekterer dette blir sendt hjem på egen bekostning før leiren er slutt. For at vi skal få et godt samhold vil hovedspråket på leiren være norsk, slik at alle kan delta i samtale og føle seg inkludert.

Velkommen til en leir med leker og bønn, uteaktiviteter, diverse utfordringer (blant annet skriftemål), god mat og hyggelig samvær og nye vennskap!

Leirsjef for konfirmantleiren er Abel Amar. Mail: abel.amar@hotmail.com tlf: 90802187
Leirprest er p. Dominic Nguyen Van Thanh. All informasjon angående deltakelse av konfirmantleir vennligst ta kontakt med p. Dominic tlf: 91144591.

Obs! Informasjon om reise til og fra leirstedet gis av hver enkelt menighet.

Vel møtt!

Trondheim 29. august 2018

P. Ole Martin Stamnestrø
generalvikar